СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «Касумкентский»
СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
иммм^68760д̂ Д ;_С^леймар^Стальсюш_2айон:̂ ^  ул. М.Стальского,4

18.07. 2022 г. с.Касумкент

РЕШЕНИЕ № S 4 *

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
сельского поселения «сельсовет Касумкентский»

В соответствии с п.20 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
сельского поселения «сельсовет Касумкентский» и с учетом протокола публичных
слушаний.

1. Внести в ПЗЗ сельского поселения «сельсовет Касумкентский» утвержденного
решением собрания депутатов СП «сельсовет «Касумкентский» от 12.08.2018г. за
№04 «Об утверждении и принятии правил землепользования и застройки сельского
поселения «сельсовет «Касумкентский» следующие изменения:

Добавит в ст. 69 (ПЗЗ) пункт в следующей редакции:
« Туристическое обслуживание в границах земель населенных пунктов»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения
«сельсовет Касумкентский».

Председатель Глава АСП «сельсовет

решило:

Собрания депутатов Касумкентский»